
Reference: Interkabel Kyiv

Dodavatel: GRiT Produkt: Microsoft Dynamics AX

Obor podnikání Webové stránky
interkabel.ua/en

Obrat
>500 mil Kč

 

Popis činnosti
Společnost Interkabel Kyiv byla založena v roce 2004 a specializuje se na výrobu kabelových a drátěných výrobků
v zemích západní a východní Evropy.

Výchozí situace před nasazením ERP
Stávající systém řeší pouze částečně podnikové procesy. Největším problémem je nedostatek rychlé a spolehlivé
podpory.

Typ ERP
pro výrobní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
26 - 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace Jazykové mutace
angličtina

Napojení na stávající systémy
Zakázky

Nasazené řešení
Ve spolupráci se společností Innoware nasazení ERP systému se všemi funkčnostmi: Plánování výroby a kontrola
kvality, okamžitý přehled nad výrobními procesy jednotlivých dílen (pomocí dotykových obrazovek a scanneru
čárových kódů), přehled nad prodejem, stavem zásob, řízení nákupu, vedení účetnictví, správa financí.

Přínosy po nasazení
Přesný přehled o finančních nákladech hotových produktů. Kontrola výroby - od plánování až po realizaci (vše na
úrovni dílen). Menší produkce odpadů. Méně nevyužitého zboží na skladě.


